
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 12:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ern-lepic-pska-izolan-tkanina-octan-30mm-x-50m-p-17090.html

  
Černá lepicí páska - izolační
(tkanina) OCTAN 30mm x 50m

Včetně DPH 56 Kč

Bez DPH 47 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00040549

Popis produktu
Univerzální izolační páska (vyrobená z textilie) odolná vysokým teplotám. Používá se při opravě počítačů, notebooků,
elektroniky automobilů, displeju atd.

vyrobené z vysoce kvalitních materiálů
má antifungální vlastnosti
odolné vůči kyselinám
jemné a náchylné k ohýbání
dlouhá životnost

Specifikace

materiál: acetátová tkanina
tloušťka ochranné pásky: 0,175 mm
tloušťka lepicí pásky: asi 0,22 mm
Izolační odpor:> 1 000 000 ohmů
tloušťka lepidla: 0,035 mm
typ lepidla: akryl
přilnavost: 4,0N / 10mm
pevnost při odtrhávání:> 300N / M
pevnost v taźeni:> 600N / 10mm
prodloužení: 12%
rozdělení napětí: 1,5 kV
úroveň požární odolnosti: 94v-0
protizánětlivost: výborna
CTI: 600I
teplotní odolnost: 130 ° C
Zkušební podmínky: 25 ° C 65% relativní vlhkosti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ern-lepic-pska-izolan-tkanina-octan-30mm-x-50m-p-17090.html
http://www.tcpdf.org

